
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 243 DEL 08/05/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PROGETTO PSICOMOTRICITA' SCUOLA 
PRIMARIA A.S. 2014/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione G.C. n. 1 del 
12.01.2015;

RICHIAMATO il Protocollo d'Intesa con l'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII di Vedano al Lambro, 
approvato con delibera G.C. 90 del 28.7.2014, per l'erogazione fondi a sostegno funzionamento e 
piano offerta formativa anno 2014/2015 nella quale veniva approvato il progetto psicomotricità per 
le classi della scuola primaria;

RICHIAMATA la determina d'impegno n. 533 del 2014 relativa al sostegno del Piano dell'Offerta 
Formativa per il progetto Psicomotricità per le classi della primaria;
 
ACCERTATA la necessità di provvedere a liquidare il saldo di € 3.564,00 così come previsto dal 
capitolo di PEG relative all'anno scolastico 2014/2015;
 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del codice CUP, dando atto nel contempo che il codice CIG è il 
seguente: ZAB1229EF5;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13/08/2010, n. 136 in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO l'art.184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

- DI LIQUIDARE a carico del bilancio del corrente esercizio in fase di predisposizione, per i motivi 



in premessa indicati, l'impegno di spesa di seguito specificato:  

CAPITOLO: CAP. 1071.01  -  U.1.03.02.99.999  
GESTIONE: Competenza 2015 
RAGIONE DEL DEBITO: Liquidazione saldo progetto psicomotricità scuola primaria
SOMMA COMPLESSIVA: € 3.564,00
CREDITORE: U.S. ATLETICA VEDANO - Largo Donatori del Sangue 6 

20854 Vedano al Lambro c.f. 94581840157 - 
Codice Creditore 290 

SCADENZA OBBLIGAZIONE:  2015 
CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: (NO)
PROGRAMMA INCARICHI: (NO)
DIPENDENTE PUBBLICO: (NO)
CIG:   ZAB1229EF5

- DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione.

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DEL SETTORE
  Catia Lissoni AFFARI GENERALI   

                    Dott.ssa Caterina Gagliardi


